
Ανατολή: 07:27 / Δύση: 17:05

Σάββατο 13 Δεκεμβρίου 2025

Ολικά Χλμ

TC0 Κόρινθος 0 0 16:00:00

CS0 2,509 2,509 00:12:00 12:00 16:12:00
Cal Stage 3,080

RS01 27,503 30,012 01:00:00 1:12:00 17:12:00
ΠΑΣΙΟ 8,744

RS02 9,644 39,656 00:18:00 1:30:00 17:30:00
Μ. ΒΑΛΤΟΣ 9,062

RS03 11,987 51,643 00:23:00 1:53:00 17:53:00
ΛΕΧΩΒΑ 6,516

RS04 13,251 64,894 00:28:00 2:21:00 18:21:00
ΚΑΣΤΡΑΚΙ 4,083

RS05 7,329 72,223 00:17:00 2:38:00 18:38:00
ΑΣΠΡΟΚΑΜΠΟΣ 10,074

RS06 36,753 108,976 00:58:00 3:36:00 19:36:00
ΕΞΟΧΗ 12,074

RS07 57,205 166,181 01:10:00 4:46:00 20:46:00
ΜΑΝΑΡΗΣ 5,887

RS08 6,720 172,901 00:14:00 5:00:00 21:00:00
ΒΛΑΧΟΚΕΡΑΣΙΑ 14,762

Break 19,291 192,192 01:00:00 6:00:00 22:00:00
0,000

RS09 5,018 197,210 00:12:00 6:12:00 22:12:00
ΚΟΛΛΙΝΕΣ 11,061

RS10 16,501 213,711 00:32:00 6:44:00 22:44:00
ΠΑΡΔΑΛΙ 10,348

RS11 24,398 238,109 00:44:00 7:28:00 23:28:00
ΒΑΣΑΡΑΣ 5,471

RS12 6,629 244,738 00:15:00 7:43:00 23:43:00
PEMA MARATHON 52,431

ΣΕΧ1 Ναύπλιο 87,192 331,930 02:02:00 9:45:00 01:45:00

Σύνολο χλμ 153,593 331,930

Χλμ 
Δοκιμασίας

Χλμ 
Τμήματος

Ιδανικός 
χρόνος

Συνολικός 
χρόνος

Ωράριο 1ου 
Αυτοκινήτου


